
 
 
ZP. 271. 22. 2022                                                              Łazy,  dnia 03.01. 2023r. 
 

Gmina Łazy 

ul. Traugutta 15, 42-450 Łazy  

woj. śląskie, powiat zawierciański 

tel. 32/ 6729326 fax.6729448             
 

Wszyscy Wykonawcy  

biorący udział w postępowaniu 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 1 
 
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia  11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm. dalej: PZP) Zamawiający udziela wyjaśnień                
treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w związku z pytaniami Wykonawców  w postępowaniu 
prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 na realizację zadania pn.             
Wykonanie nowej sieci teleinformatycznej w budynku Urzędu Miasta Łazy w ramach projektu 
Cyfrowa Gmina. Postępowanie 2 
 
Ogłoszenie nr 2022/BZP 00517224 z dnia 28.12.2022 r.  

Pytanie 1: Czy dla wszystkich wyspecyfikowanych kanałów kablowych stalowych należy doliczyć 
stalowe przegrody ? 
Projektowana instalacja nie przewiduje wykonania instalacji zasilającej, tak więc żadne inne przewody 
nie będą umieszczone w projektowanych kanałach. 
 
Odpowiedź na pytanie 1: Nie.  
 
Pytanie 2: Czy w obiekcie w przestrzeni korytarzy i pokoi biurowych już istnieje sufit podwieszany                  
i należy go zdemontować prowadząc instalacje natynkowe, czy taki sufit jest przewidywany                           
w przyszłości ? 
 
 
Odpowiedź na pytanie 2: W około 20 procentach pomieszczeń są sufity podwieszane w postaci płyt 
GK na profilach, w tych pomieszczeniach instalacje należy przeprowadzić nad istniejącymi płytami 
GK. Zamawiający po uzgodnieniu dopuszcza wstawienie klapek rewizyjnych w celu ułatwienia 
montażu i przeprowadzenia okablowania nad obniżonymi sufitami w tych pomieszczeniach.                      
W pozostałych pomieszczeniach sufity podwieszane są przewidziane do montażu w przyszłości. 
 
 
Pytanie 3: Czy Zamawiający przewiduje możliwość prowadzenia prac związanych z bruzdowaniem 
ścian w godzinach pracy obiektu ? Czy istnieje możliwość sukcesywnego wyłączania z użytku grupy 
pomieszczeń (według wcześniej opracowanego harmonogramu) i prowadzenia w nich prac 
instalacyjnych, aż do odtworzenia tynków, oddania do użytku i ponowne wyłączenie z użytku kolejnej 
grupy.  
 
Odpowiedź na pytanie 3: Dopuszczamy częściowe wykonywanie prac w godzinach pracy obiektu. 
Harmonogram tych prac i wyłączeń proponujemy dostosować i ew. modyfikować w trakcie 
wykonywania prac pod warunkiem przedstawienia i uzgodnienia go na przynajmniej   7 dni przed 
wyłączeniem danej części budynku z użytkowania.  
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